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

3 / 01133/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rumah+Perabotan Lt100

Lb80 Lok:Plumbon Banguntapan 300m

Arah Utara JEC,1,5Km Selatan Amba-

rukmo.Hub:0811253958

4 / 01145/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Khusus bln puasa hrg mumer,ruangta-

mu,3k tidur,dapur,Suryodiningratn MJ 2

/626 Yk H:Wa 085643053240

3 / 01167/0421

AC

Dijual Tnh Lt:98m2 diGendingan Tirto-

martani Kalasan(Selatan SD Kanisius)

Hub:Pak Rahmad 087738356503

3 / 00290/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah LT:550m2 Pinggir Jalan

Aspal di Sembur Kalasan Hub Pak

Rahmad 087738356503

3 / 00291/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
8 Tanah Kapling Siap bangun Lok 200m

Jl Jogja-Solo.80m2/160Jt//Kav Hub:

082322711257

3 / 00803/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh kosong SHM L3100m Tepi Jl Goa

Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan

,Bantul.Hub:087838886512 TP

3 / 00857/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 18x30m2 View Gng,Swah,

Sungai Asri Sejuk Strategis Jln 6m  Hg

650Rb/m2 CP:085337026549

3 / 01039/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Hub:

08156817645/375919

3 / 01040/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 01058/0421

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Jual SHM Pkrg L100m2 H135Jt barat

terminal Jombor Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 01058/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2,

Ld15,8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat

Badara BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 01080/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Lt110m2 Ld8m dlm kota loks dkt

Balai Ds Banguntapan Jl GedongKuning

H:4,6Jt/m2 NG 08122719807

3 / 01101/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt:230m2 Ld:20m Mbl Masuk Loks

Blkang Psr Sekarsuli,Jl.Wonosi Km8

Hg:1,8Jt/m Ng H087738467654

3 / 01101/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU djl Tnh SHM Lt:187m2 Ld:9m Lok

Sutopadan DK.IV Cungkuk Ngestiharjo

Kasihan Bantul H:081325123770

3 / 01119/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas 60m2 35Juta di Sen-

tolo Kulonprogo,Hub:085228187769

3 / 01129/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl cpt Pek 171m2 Jl Letkol Subadri Dkt

Psr Slmn Polres RS hrg 315Jt/Ng

082135491277/0896051160696

3 / 01170/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual cepat tanah sawah di SewonJogja

Lt:1060m2 SHM LD.7m dibanting 300rb/

m2   0822 9000 9100
3 / 01217/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Tmr SCH Jl Gito Gati.5Jt/m

Nego.Cck U/ Pom,Cafe Ruko.Hub:

081390485758
3 / 01207/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Jl Raya Stadion Tajem Lt:190m

Ld:12m & Jl Raya Bibis BgnJiwo Lt:200m

Ld:10 H:081804042167
3 / 01185/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Premium Jln Aspal Simpangan

mbl,Lok:Jl Margo Agung 2 Karangw-

aru(brtnya Htl Tentrem)Lok Ling Pre-

mium kos Eksklusive dan Guess House

Oenah Kien Sampingnya Luas 200m.

0878.3290.4360 H:6,5Jt/m

6 / 01200/0421

AC

Jual Cpt Pek L121m Dkt  Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

115Jt.082135491277/0896051160696

3 / 01170/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 573 m Ld 16m.Pekarangan tepi

Jl.Raya Selatan POM Mindi Sukohar

jo,Ngaglik Hub:082138832886 TP

3 / 01184/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pek Jl Palagan Km.12 Luas

548m2 Ld:25m Harga:Rp.1,700bisa beli

sebagian H:082135479511
3 / 01192/0421

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas tnh 504m ld 40m hrg 225jt ne

go, lokasi Argodadi Sedayu Bantul

HP:081578009508
3 / 01219/0421

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL
AC

Dijual Tanah SHM 589M2-TP Kaw.Kota-

gede Yogya 20Jt/M2 Strategis,Hunian/

T.Usaha Zonasi SMPN 9/SMAN 5 Joko

HP.085753490695

4 / 01205/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh tepi jl aspal L:700 Ld:50

lok strgs dkt pasar,pabrik,sekolahan,t4

ibadah cck u/ kos2an,resto atau rmh

hrg:700/m.H:081293396675

4 / 01219/0421
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